

# Spällsveden Agro AB

559023-2384

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Hedblom, Styrelseledamot

2024-04-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva vägunderhåll, mark- och grundarbeten, maskinreparationer, växtodling och lantbrukarservice. Äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med aktier och värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sandvikens kommun, Gävleborgs Län.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	257 127	79 646	1 506 248	2 380 101
Resultat efter finansiella poster	-196 455	-86 858	-708 449	-1 005 615
Soliditet (%)	-176	-124	-76	-20

Företaget omsättning har ökat genom större skörd.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 703 265	-86 858	-1 740 123
Balanseras i ny räkning		-86 858	86 858	0
Årets resultat			-196 455	-196 455
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 790 123</b>	<b>-196 455</b>	<b>-1 936 578</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 790 123
Årets resultat	-196 455
<b>Summa</b>	<b>-1 986 578</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 986 578
<b>Summa</b>	<b>-1 986 578</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		257 127	79 646
Övriga rörelseintäkter		0	455 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>257 127</b>	<b>534 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 926	-215 314
Övriga externa kostnader		-81 836	14 780
Personalkostnader	2	-200	-5 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-318 231	-310 666
Övriga rörelsekostnader		0	-50 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-406 193</b>	<b>-567 561</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-149 066</b>	<b>-32 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 389	-53 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 389</b>	<b>-53 943</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-196 455</b>	<b>-86 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-196 455</b>	<b>-86 858</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-196 455</b>	<b>-86 858</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	847 708	1 165 939
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>847 708</b>	<b>1 165 939</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 000	60 000
Andra långfristiga fordringar	5	158 337	140 838
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 337</b>	<b>200 838</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 066 045</b>	<b>1 366 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		34 735	38 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 735</b>	<b>38 390</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 735</b>	<b>38 390</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 100 780</b>	<b>1 405 167</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 790 123	-1 703 265
Årets resultat		-196 455	-86 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 986 578</b>	<b>-1 790 123</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 936 578</b>	<b>-1 740 123</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		79 082	199 401
Övriga skulder till kreditinstitut		50 192	120 793
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>129 274</b>	<b>320 194</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		429 847	631 846
Skatteskulder		0	1 091
Övriga skulder		2 478 237	2 192 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 908 084</b>	<b>2 825 096</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 100 780</b>	<b>1 405 167</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 629 200	2 179 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 629 200</b>	<b>1 629 200</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-463 261	-332 025
Årets avskrivningar	-318 231	-131 236
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-781 492</b>	<b>-463 261</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>847 708</b>	<b>1 165 939</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	140 838	140 838
Årets insättningar och lämnade lån	17 499	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>158 337</b>	<b>140 838</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>158 337</b>	<b>140 838</b>

## Not 6 - Ställda säkerheter

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	509 289	509 289
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 009 289</b>	<b>1 009 289</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Spällsveden Agro AB, 559023-2384  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Årsunda

Niklas Hedblom  
Niklas Hedblom  
Styrelseledamot  
2024-04-10